
 
 

Centro de Educação Superior do Oeste 
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC 

 

 
PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 124, DE 13/08/2015 

 
 
A Diretora-Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV 
da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas 
atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral, e de acordo com 
solicitação do Departamento de Enfermagem,  
 

RESOLVE:  
 
 
Art. 1º. DESIGNAR para compor a Comissão de Trabalho de Conclusão de 
Curso – TCC do Departamento de Enfermagem, os seguintes docentes e 
respectivas carga horária, para o período de 09/07/2015 a 17/12/2015: 
 
Coordenadora: 
Carine Vendruscolo, matrícula Nº 360749-6-02 
1h/semanal 
 
Membro: 
Daiana Kloh, matrícula Nº 962957-2-01,  
1h/semanais 
 
Membro: 
Grasiele Fátima Busnello, matrícula 390745-7-01,  
1h/semanal 

 
Art. 2° Portaria vigente em 09.07.2015 
 

 
Chapecó, 13 de agosto de 2015. 

 

 


